СООПШТЕНИЕ ЗА СТУДЕНТИТЕ КОИ НЕ ГО ПОЛОЖИЛЕ ПРВИОТ ПАРЦИЈАЛЕН ИСПИТ ПО ПРЕДМЕТОТ ДРВНОИНДУСТРИСКО ГРАДЕЖНИШТВО!
Студентите кои не го положиле првиот парцијален испит по предметот дрвноиндустриско градежништво одржан на ден 30.03.2013 год., истиот може да го полагаат повторно на ден 13.04.2013 год. (сабота) со почеток во 10 часот.
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